PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 15 апреля 2022 года

	№ 258-р

	пгт. Междуреченский

	Об организации и проведении

в Кондинском районе

Фестиваля дарения #МЫВМЕСТЕ

В связи с проведением в период с 23 апреля 2022 года по 01 мая 2022 года на территории Кондинского района Фестиваля дарения #МЫВМЕСТЕ:

1. Создать рабочую группу для организации и проведения в Кондинском районе Фестиваля дарения #МЫВМЕСТЕ.
2. Утвердить состав рабочей группы для организации и проведения в Кондинском районе Фестиваля дарения #МЫВМЕСТЕ (приложение).

3. Назначить ответственным за организацию и проведение Фестиваля дарения #МЫВМЕСТЕ заместителя главы района Минину Марину Анатольевну.

4. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Распоряжения 2022

Приложение

к распоряжению администрации района

от 15.04.2022 № 258-р

Состав

рабочей группы организации и проведения

в Кондинском районе Фестиваля дарения #МЫВМЕСТЕ

	М.А. Минина
	- заместитель главы Кондинского района, председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	С.П. Кулиниченко
	- заместитель главы Кондинского района

	Г.В. Крылова
	- начальник управления культуры администрации Кондинского района

	Н.И. Суслова
	- начальник управления образования администрации Кондинского района

	Р.Ф. Аюпов
	- председатель комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	С.И. Непомнящих
	- начальник отдела молодежной политики администрации Кондинского района

	И.Г. Симушина
	- директор муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра»                                (по согласованию)

	И.Х. Метлицкая
	- генеральный директор автономной некоммерческой организации «Центр помощи животным Конды «Дорога к Дому» (по согласованию)

	Н.В. Симачкова
	- председатель местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»                       (по согласованию)

	А.И. Клочкова
	- председатель Кондинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов                    (по согласованию)